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                      муниципального образования
















                      «Северодвинск»
АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

муниципального образования «Северодвинск»

на 2011 - 20__ гг.

	Наименование      

	Главные

распорядители

бюджетных

средств
	Отрасль

(сфера)

деятельности
	Год начала  
строительства 
объекта и предполагаемый срок ввода в
эксплуатацию
	Общая стоимость выполнения работ*
(тыс.рублей)

	Объем выполненных работ  в
действующих ценах по состоянию  на 01._____20___**
(тыс.рублей)
	Бюджетные ассигнования   на  201__ г.      
(тыс. рублей)


	в том числе по источникам финансирования
	Планируемое  финансирование на (тыс.рублей)

	
	
	
	
	
	
	
	федер. 
бюджет
	областн.

бюджет
	местн.

бюджет
	201___
год
	201___
год

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего по программе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в т.ч. Программная часть
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	          Непрограммная часть
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание:
* - указана общая стоимость работ в соответствии с ПСД или заключенным контрактом (при его наличии)
** - указан объем выполненных работ программы (нарастающим итогом с начала работ) по состоянию на 01.____.20___ года, предшествующего планируемому
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                      муниципального образования
















                      «Северодвинск»
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ЗАЯВКА
_________________________________________________________________

(Заказчик объектов)

	N 
п/п
	Наименование 

	Отрасль

(сфера)

деятельности
	Наличие   
проектно-сметной  
документации,  
год разработки

проекта
	Год   
начала строительства объекта  и предполагаемый срок ввода в эксплуатацию
	Сметная    
стоимость   
объекта    
в соответствии с ПСД и в  соответствии с контрактом (при его наличии) в действующих ценах на момент заключения государственной экспертизы 
(тыс. рублей)
	Освоено на объекте

на дату предоставления заявки

(тыс.рублей)


	Остаток

стоимости работ
на объекте в

действующих ценах на момент составления заявки
(тыс.рублей)


	Предлагаемый  объем  инвестиций    на 201___ год  (тыс.рублей),
в т.ч. по предлагаемым  источникам финансирования
	Предложения по финансированию объекта на последующие годы
(тыс.рублей)

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего  

	федер.  
бюджет  

	областн.
бюджет  

	местн.

бюджет
	201__
	201__

	
	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Программная часть
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Непрограммная часть
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   Примечание: 

1.В случае предполагаемого финансирования мероприятий за счет средств федерального, областного бюджетов или других источников  предоставить документы (договоры, соглашения, обязательства, выписки из утвержденных программ и т.д.) при их наличии, подтверждающие данные источники финансирования.
2.При наличии ПСД на планируемый к включению в программу объект дополнительно предоставляются копии соответствующих документов (сводный сметный расчет, документы об утверждении ПСД, заключение государственной экспертизы)

Руководитель  ____________________ 
                                                                               (Ф.И.О., подпись) 
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                      «Северодвинск»
ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ АДРЕСНОЙ

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ 
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРОДВИНСК»
 (ежеквартально нарастающим итогом)

за _____________________
(период)

по ______________________________
(орган Администрации Северодвинска)

тыс. рублей
	Наименование 
	Объем финансирования, предусмотренный программой
 на 201__ г.
	Объемы выполненных работ на объекте
за отчетный период
	Профинансировано  
на 01.__.201__ г.
	Кассовые расходы 
на 01.__.201__ г.
	Ввод   
мощностей

	Программная часть
	
	
	
	
	

	Непрограммная часть
	
	
	
	
	


Руководитель: _________________________________________

                                    (Ф.И.О., подпись)

